УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОДА РАИЧИХИНСКА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 15

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОДА РАИЧИХИНСКА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
(М0АУС0Ш№15)

П Р И К А З

14.10.2021 г. г. Райчихинск № 125

Об утверждении единого графика
проведения оценочных процедур

МОАУ СОШ № 15 в 2021-2022 учебном году

В соответствии с Порядком организации и осуществления образовательной
деятельности по основным общеобразовательным программам
образовательным программам начального общего, основного общего и среднего
общего образования, утвержденным приказом Министерства просвещения РФ
от 22.03.2021 № 115, Положением о формах, периодичности, порядке
проведения текущего контроля успеваемости и промежуточной аттестации
обучающихся, в целях упорядочивания оценочных процедур в МОАУ СОШ №
15

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить единый график проведения оценочных процедур в МОАУ СОШ
№ 15 в 2021-2022 учебном году (Приложение).

2. Назначить ответственным за проведения оценочных процедур заместителя
директора по УВР Тузову Е.П.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор М О А > | ^

С приказом 03 м|еШена,^V

. . . • >Й ' %

В.В. Неценстрик

Е.П.Тузова